Actum et datum apud Dordracum, in die beati Laurentii martirit, anno DominiMCC
nonogesimo quarto.

&ÎS. jf~M~~2YOFOFm'/<jrsP~JRJ?(Tjf:'MJDCLFM/.
S<:<M<M)-K~ <;<MMae<'<îtir. 5~–5~6 Mtsola Historia ~~c«KM Ba~Ao~Metde

Cottoit,e«tMse<M<tK SS. XXVIII, C07s~. a viro el.L!e6cfmfM!Ky<!t'<!<<!M<hie)-epe<<MMS.M
~omtiMtpfopt-~ t~e co<~<p<<tSMM<.Concordat /e omMmo,at MM~ts )tK<<<tM~'sctMM
rat-ificationeM~ ~K~MC infra t«'. M~. (P. deest.)

Adolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus presencittnt iMpectonbas
uniwraie graciam eu~m et omne bonum.

t. Noveritia, quod nos pietmm et liberam potestatem ao mandatum specialeordi- to
nandi, firmandi et terminandi inter noset inclitum principem dominumEdwardumAnglie
regem iHustrem indiMohtbite confedoracioniB vineulum et unionem amicicie speciatM
dodimus. transtuttmHBet transfudintMN~in venoraMtem patrom Syfridam Cotoniensm
fMmctcGcctcMe&rchtepi9copMmprincipem nostrum et ctariaeimumvirum Ftorenctum
Hotandie et Setandto comitum comfangmneumnostrum karMsimos por nostras patentes a~
litteras, quas hiis tradij~diJmuttsuper oo.

2. Sane iidem archiepiscopus et cames mprimia ex vi auctoritatM eis eoncease ?
nobisdixerunt, prottuneiavcrttnt et ordinaverm)):,quod nos eidomrogi Anglieet hercdtbua
mueitpcemttter contra Philippum regom Francorum et heredex ttuoaet aliosquoncumque
principes et magnâtes, saerosaneta Romana ecdeaia dumtaxat excepta, quia per regem <o
Francie et suça progcnitore« bona imperii extiterunt et sunt iam multo tempore oc-
cupata, potenter et patenter toto poaMnostro, quoad vix[er{imtM,assktemtMet auxitium
pMotabimMHnostrit ~omptibus, poricu!iHet oxponsie in proaccuciane iuriumxMerMmot
iniuriarum ttuarum et Mmititcr in rocoperacionc bonorum, poMo~onum et terrarum
ip6hMregis Attg!!e atMdominii et dMtrictnftpor regea Francie oecMpatarum. <:

~.MÏ*pMtentMtvt't patent t))at<t~

M3. *) tnoMftmdmtM'i c.
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:t. ttemdixerMntetordinaverBnt. qMQdHMtrpMgMHvetpac~mûu~t~~ prenclet

{pMUitbm'RdtbMavp{ adttttMibus ttCMa!ii)t qMibntieumque adwteafim .dicti rogifAngÏtû
vel herfdaat Mtornm in promisse,non fac4ea)ue vc! ittibimuK sine t'equiniciom' rogis

Ang!i& aut heredum tuornnt et ipsiws vol ipHorum \o!untatH et conaensu exprcaxo.
t 4. Itemdixcruntetûrdinavfrunt. quod si nos centra regptnFraneieautheMttea

aHOHacu hottteti -alios ipMUs régis Angtie vêt hcredum nMoftim ntu~cioncx, terras et

castra in connietu vel extra, euniunctim vot divixim, conquirere contigerit, tuerum de

prédictif et ex captivm et aliunde proveniens nos et rex vel hercdcH su! equaliter coa-